Emitte spm **ps** **H**odie opleri sūt di
et pentecostes alla hodie spc les iug
ne discipulis apparuit et tribuent
eis **ps** **R**ariditatu dona/misit col in unu
ulum mundū pdicare et rectificare q
crediderit et baptizatus fuerit saluus
erit alla **col** **D**s qui hodie.

92
dum ut filium suum unigenitum daretur
omni qui credit in ipso non perdat vitam
vita eterna alla **colla**

D S qui apostolis tuis sanctum dedisti
spiritum / concede plebi tue pe-
nitentiam effectum / **ab** ut **ab** de
dista fidem / largiaris et pacem **pe** **ei**.

S pō domini replevit orbem caritatis

al **u** **R** epleti sūt omnes spiritu sancto et cepe

ut loqui al' **cap** **O** um splerent **v**

S pō dñi rep. **D** S qui apostolis **vi**

M oncel et omnia que monentur in aquis.

ymnu dicit dō al' **cap** **L** oquente

petro cecidit spiritus sanctus super omnes qui

audiebant verbum / et erant lo-

quentes lingua et magnifican-

tes domini / tunc petrus iussit eos

baptizari in nomine dñi nr̄i

ihu xpi. **R**epleti s̄t om̄s **colla**

Pra q̄s om̄ps d̄s. ut sp̄s sc̄s
adueniens templum nos ḡte
sue dignant̄ in habitando p̄fic

et eis

at. **p̄r** Loquebant̄ varijs lingu
is ap̄t̄i magnalia di alla **cap**

Repleti sunt om̄s sp̄u sc̄o. r̄
ceper̄t loqui varijs lingu
is. p̄ ut sp̄s sc̄s dabat eloqui il
lis. **sp̄s** paraclet̄. **docebit. colla**

Illo nos igne q̄s domine sp̄s
sc̄s i flamm̄e. que dñs nr̄ ih̄c xpc
misit i terram. r̄ uoluit uehement̄
accendi. **aduersi** q̄s diligat me ser
monē meū. **cap** seruiabit. i p̄c̄ n̄s di
liget eū. i. d̄cū uenem̄. r̄ mansione

eus eis.

Añit nobis q̄s domine colla
auris h̄c s̄c̄ q̄ r̄ corda n̄ra
clement̄ eripuerit r̄ ab om̄ib; tue
actur̄ aduersis **p̄ ad m̄.** Amen añ
dico nobis qui n̄ inciat p̄ ostiũ mouile
ouũ s̄; ascendit aliunde ille fur ē r̄
lacro/qui aut̄ p̄ hostiũ pastor ē ouium
illa colla. **A**ñit nobis **Ex m̄ ad b̄**

Ego sum panis uiuus qui de celo de
cendi/ si q̄s manducauerit ex hoc pane
uiuet ī c̄nũm/ r̄ panis quē ego dede
ro caro mea est. p̄ mundi uita. **Al col**

Mentes n̄ras q̄s domine para
ditur qui ate. p̄cedit illum
n̄r/ r̄ inducat in omnem sic̄
ūs p̄misit filī ueritatem p̄ eide
eide. **ad mag** Amen dico uob̄ qui credit

time habet vitam etiam **col** **M**entes
ueras **Ex vi ad bñ.** **Q**uocant iho
duodecim apus / dedit illis uttute &
potestate sup omia demonia / ut la
guores curarent / et misit illos pdicare
regni dei et sanare infirmos **al: col**

Ds qui hodierna **col** **E**gressi **ad oñ**
au duodecim apli circubant
p castella eyangelizantes et curantes
ubiq; **al: col** **O**ent qui hodierna
die corda **Ex vi bñ an** **F**actū ē in
una die rñ et ihs sedebat docens / et e
rant pharisei sedentes et legis doctores
qui ueniunt ex omi castello galilee et in
de et iherusale in / et uetus **col** **Q**uā
uandū **col** **Q**uā
eccle tue misericors d's / ut spū scō

.x.

Agg. 1. hostiu nullaten^{us} in cursio
neis. ne turbetur p^{er} ad o^m **I**am n̄ multa
loquar uobiscu^m sicut enī p̄nceps mū
di hui^{us} a^{nt} iⁿ me non habet q̄quā^lit^{er} ne
cognoscat mūndus quia^m diligo patre^m
et sicut mandatū dedit mⁱ pat^{er} sic fia
o au^t. **col** **O**a qm̄s ecclie salu^m **H**i qui
linguis locunt nouit galles sunt et
serpentes tollent au^t **col** **O**uentibus
uris qm̄s domine spm̄ scm̄ benign^{us}
in funde^m au^t a^{nt} sapia condit sum^{us}
et p̄uidencia gubernam^{ur}. p^{er} **S**ubb^o ad v^{er}
Gloria tibi trini^{us} sup^{er} p^{at}re^m de^o et
tas equalis una dicas^{is} et au^t
om̄ia secl^o et nūc et in p̄teritū^m **L** au^t
et p̄hennit^{er} gl^{ori}a d^{omi}ni pat^{er} et filio^{rum} scm̄
pactis in sc̄la sc̄lo^{rum} **G**loria laudis reso

net in ore omnium / pat' geniteq; proli .
spu sco part' resuletet laude phenni

Laus do pat' pariliq; pli. et t' sco stu
dio phenni spe nro resonet ali ore omie
penicay **B**enedict' ds & pat' dñi nr
ihū xpi. pat' misericordiā & ds toti q

Benedict' dñs ds isrl' qui facit mi
rabilia & benedictū nom' maiestatis me
tuum **R**eplebit' maiestare ei' omni' tra
fiat fiat. Et bene **V**ent' **B**enedi

can' patrem & si cū sco spi. laudem' **B**enedi

Omnipotens sempit'ne ds / qui de
disti famulis tuis in confessione
uere fidei / et in imitatis glam agnos
cere / et in potentia maiestatis adora
re unitate. **Q**uesum' ut eidem fidei
firmitate / ab om'ibus sep' muniam'

Honor uirt' & p'ns & impu' sit
t'ntati i unitate t'ntati i t'ntate.

In pleni scloz t'p' **T**ntati lux p'fens.
Unitati sit decus p'petim. **I**n pleni

Benedict' dñs
grat' tibi uer
una tuncat
una & sum
dicat. sca
una unical

Tntati lux p'fens.
Unitati sit decus p'petim.

adūsis. p̄ in 2. añ **O** beata et bene
dicta et glōsa trinitas/pat' et fili' et sp̄c sc̄s

tibi laus tibi glōria et gratiar' actio. ca

Benedictio et clar'. **B**enedicat nos
d̄s d̄s n̄r/benedicat nos d̄s. Et motuar'
eū om̄s si. t. Bene. **ym̄** **S**plendat p̄

Benedictam patrem **bn̄** **B**enedicta sic
carriv' et gubernat' omnium sc̄a et in diu
dua trinitas n̄c et semp' et p̄ in finita se
culoy sc̄la. **col** **O** m̄p̄ sempit̄ne d̄s qui

ad **O** beata benedicta glōriosa uirtas
pat' et fili' et sp̄c sc̄s/miserere miserere nob'

miserere

ad **O** uera sūma sempit̄na trinitas/pat'
et fili' et sp̄c sc̄s/tibi laus tibi gl̄a et gr̄a
actio. **ca** **O** cul caritas est. et qui in
net incarnate/in deo manet et d̄s

in eo. **B**enedicatur dñs ds isrl. **Qui** fa **cop**

O mne sempit **Q** uera summa se
pina unitas / pat / fili / spc scs / misere **misere.**

cap **T** res sunt qui
testimoniū dant in celo / pat / a fili
et spc scs. et hi tres unum sunt.

Benedicat nos ds ds nr **Q** ue de
ut pat omips / nos famulos tue ma **tuos //**

iestati subiectos / punicum filii tu
um in uitate scī spc benedic a pte

ge / ut ab omni hoste securi / unti **eūd e d.**
a iugit laude letemur. **cap**

T em
iure laudant te adorant / te glorificant
omīs creature tue obeata trinitas. **cap**

G racia dñi nrī ihu xpi et carnal
des / p omunicatio scī spc sit semp

cum omnibus nobis. **V**bo dñi ali

col. **O**rações nras ad vesq sup p

an. **G**loria et honor do i unitate trinitatis pat
et filio cū scō spū i sempiterna sc̄la. **capl**

Benedictus deus et pater. **B**ene

dictus et dñe in firmamento celi. Et

laudabilis et gloriosus in sc̄la. **B**ene

dicant patrem et filium. **et** e dñm pa

trēm in genitū / et filiū unigenitū

et spm sc̄m pactū / sc̄am et indivi

duā trinitatē toto corde et ore et sine

intermissione laudant atq; benedicunt tibi

gl̄a in sc̄la p̄ uat̄ dieb; ab oct̄ pen

te usq; ad uentū dñm. ad t̄ coll

Ora clamantis ecclesie ad au

res quesum; dñe tue pieta

tis ascendat / ut pcepta uenia p
 catoru te fiat opante deuota
 te ptegente secuta p **P**ropi **col**
 care dne supplicacionib; nris
 et animaru nray mede languo
 rib; ut remissione pcepta de
 tua sempiterni. p **T**ac nos **col**
 quesunt dne ds ut in tua de
 uocione gaude / quia ppetua
 est et plena felicitas / sic tibi bo
 nor omniu seruam auctori
Labo au pma dnica post pentec
 Custodit do. r d. ad uelz p. m. v
Domin' qui eripuit me de ore
 leonis / et de manu bestie liberauit
 me / ppe me eripiet de manu; inim

bnditione
 +

cor meop. **De**us d's misericordi
am suā et uocitate suā animā
meā eripuit de medio cantilōū
leonū. **Spē** me. **Ynd** q̄ cūtor. **Orā**
^x **feruā.** **Lo**gre dñe q̄a audis **U**esp̄tina
coroatio seruū tuū. **O** eus inte
sperantiū fortitudo ad esto p̄
cū in uocacionib; nr̄is. et qui
a sine te nichil potest mori
lū infirmitat/ p̄a ayriū ḡa
tuel ut in frequendū mandati
tū/ et uoluntate tibi et actione
e placeam. **p. r̄. an** **A**lla p̄ ff̄
rere **ep̄** **B**enedictio et clari.
Hec est dies quā fecit dñs. **L**
ulcem' a te. **ymū** **S**plendor

p̄tinet̄ Dñs regna **as bn** **H**omo
 quida erat dives & induebat pur
 pura et byssid/ & epulabat̄ cotidie
 splendorē s̄terat quida mendiculus no
 mine lazarus/ qui lacebat ad ianiam
 et ulcerib; plenus/ cupiens saturari
 dentias que cadebant de mensa di
 uitis et nemo illi dabat/ & canes
 ueniebant et ungebant ulcera et au.

Deus in te sp̄ **Alia** **Alia** **Alia** **Alia**
 caritas ē **E**go dñi dñe miserē mī
 cul in te spe **Alia** **Alia** **Alia** **Alia**

Deus qui aspiciat om̄i **Dñs** regit
 nos uirtute desitui/ interi/ et terriq; custodi.
 ut et ab om̄ib; aduſicatis muni
 amur in corpe/ et ap̄tius cogita

qomb; mundem^o in mente. ad y

Sumpta eni. **v** Ab ocañtis m. **enl**

co **D**ies nrōs quīs dñe placatus
intende paritq; nos et a peccatis
absolve ppict et acunctis eripo
benignū adūsis. p. **vesp** **D**ixit d.

Benedict^o deus et pat. **v** **Quā** m

vii **D**eus caror^o **v** **P**at' abrahā mī

rere mei p' mīte lazaruū ut in en

gāt extimū digiti sui in aquā ut

refrigeret lingua mea. **D**eus in

te sperancū **he** **du** **sup** **dicte** **col** **o**

o **m** **n** **i** **s** **ad** **v** **i** **ad** **y** **dicant** **ab** **oc** **e** **per**

th **e** **u** **s** **ad** **u** **o **n** **t** **ū** **d** **n** **i** **.** **I**n **sal** **u** **s** **i** **n****

o **g** **n** **o** **u** **e** **r** **u** **t** **o** **m** **n** **i** **a** **d** **a** **n** **o** **c** **t** **u** **m**

u **s** **q** **u** **e** **b** **e** **r** **s** **a** **b** **e** **e** **q** **u** **o** **d** **f** **i** **d** **e** **l** **i** **s** **s** **a** **n** **c** **t** **u** **m**

muel ppha esse dñi. **P**roualuit da
 uid in philistea in funda & lapido i
 nomine dñi. **I**rat rex saul dixit
 michi mille dederunt & filio ysai
 dederunt dederunt decem milia. **Q**uis
 enim in omnib; sicut dauid fidelis
 in uent' est in regno suo/egrediens
 & regrediens & pgent' ad inpium
 regis. **R**onue iste est dauid de quo
 canebant in choro dicentes/saul p
 cussit mille & dauid decem milia i mi
 nib; suis. **O**leo supre frat' mi iona
 tha amabil' ualde sup amore muli
 eru' sicut mat' uniu' amat filiu' ita
 te diligebat/sagitta ionate nuq' abiit
 retrorsum/et clipeus ei' in bello & hasta ei'

uic' declinauit

non ē aūsa. **R**et autē dauid coop
to capite incedens iugebat filiū di
cens/absalon fili mi fili mi absalon
quis michi det ut ego moriar pre fi
li mi absalon. **O** bsecro dñe aufer mi
quitatē seru tui/quia inūpiens op

Vixerunt salomonē sadoch sacerdos
et nathan ppha regem in gyon/et p
cedentes lecti diuerunt uiuat rex in

salomō. **capitulum vii. ad ratendat scy ad dñm**

Sapientia edificauit sibi domum
erudit columnas septem/subdi
dit sibi gentes supponūq; et sublimi
um colla ppria uirtute calcauit. **O**m
nis sapientia ad dñm dō est/et cum ill
fuit semp et est ante eum. **S**api

entia clamitat i placeat/ si quis diligit sa
 pientia ad me declinet. **E**ram i uenero
 et ea cum i uenero beate e. si uenero
 ea. **A**tende fili mi sapientia mea et
 ad eloquia ouis mei i duna aure mea.
 quia i sapientia fundauit dñs terram.
 et stabiluit celos prudentia. **D**ñs
 possedit me inao uirari suay an qua
 quocqz faceret apncipio/ nec du erat
 abissi et ego parcuriebar/ qñ p
 parabat celos ad terram cu eo dpo
 neul omia. **I**n iuui sapientie
 timor dñi intellectus bon' omib;
 facientib; eu Laudatio ei manet
 i scdm scli. **D**irectio illi custodia
 legu e/ qia omis sapientia timor

domini. In celis. In kalendis septembris.

Ad vesperum. Amen.

Quod si audisset iob nuntios uerba
sustulit patienter. ait. si bona fuisset
punitio de manu domini. mala autem qua
re non sustineam. si omnibus hijs non pecca-
uit iob. labijs suis neque aliquid inuoluit
contra dominum locutus est. **Q**uare dicitur
isti sermonibus ueritatis ad iacob prepa-
ratus uerba componit. et subiicit nuntios
in amicitia uerum ueritatem quam cogitabat
explet. **H**anc quam comedam sus-
picio et tanquam mundantes aquas
sic rugiat in me. quia timor quem tu
mebam euenit in me. quod uerebar
accidit. Inne dissimulauit inne silu-

et iam quousque uenit sup me indignatio tua dñe. **L**ete non est auxilium michi in me et necessarii mei recesserunt a me. **Nonne usq; ad kalendas**

octobris ad oī an

Ne reminiscaris dñe delicta mea
ul' parentū meorū neq; uindictam sumas de peccatis meis. **O**remor esto fili qm paupem uitam gerim? habebis multa bona si timueris dñm.

Adonay dñe dō magne et mirabilis. qui dedisti salutē in manu femine. **A**udi p̄ces seruorū tuorū. **O**mnī tempe benedic dñm et pete ab eo ut uias tuas dirigat et omī tempe consilia tua in ipso p̄maneat. **O**remor

al. 1

eto fili qm̄ paup̄em uirā gerim̄ ha
bebis multa bona si timuerit̄ dñm. Et cō
fug; in kalendas nouembriſ ad oꝝ a

Ad apiat̄ domiuſ cor ur̄m̄ i lege
ſua & iñp̄ceptis ſuis & faciat
pacem̄ & cedat uobis ſalutem & redim
mat uos a malis. **Q**uia dñs oia
tiones ur̄as & reconcilietur uobis n̄
uos deſeriat i tēpe malo. **O**mn̄i
uſ faciem̄ templi coronis aureis & et
dedicauerūt altare dñō & facta ē len
cia magna in poplo. **T**u dñs uniu
ſoꝝ qui nullam habet̄ i digentiam
uoluisti templum tuum fieri in
uobis & ſerua domū istam i manū
tari i cōnū. **Q**uia dñs dominus

orones uas / et reconcilietur uobis
nec uos deserat i tempe malo. Dñs ds nr .

Adapiat dñs cor uru i lege sua
et i pceptis suis / et faciat pacem dñi
Ca i kl' nouembe i calb ad oix dicade